ALLECGCATO A

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 15/07/2016
ENTRATE ANNO: 2016
Classificazione Anno e Variazioni Variazione Variazione _ .
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Titolo 4
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti
Categoria 1 - Alienazioni di beni patrimoniali
4011715 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI CP 969.219,83 0,00 374.125,16 0,00 1.343.344,99 0,00 1.343.344,99
CS 969.219,83 0,00 374.125,16 0,00 1.343.344,99
Totale Capitoli Variati su Categoria 1 cpP 969.219,83 0,00 374.125,16 0,00 1.343.344,99 0,00 1.343.344,99
csS 969.219,83 0,00 374.125,16 0,00 1.343.344,99
Categoria 4 - Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico
4042530 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO CP 0,00 0,00 121.820,00 0,00 121.820,00 0,00 121.820,00
CS 298.860,63 0,00 121.820,00 0,00 420.680,63
Totale Capitoli Variati su Categoria 4 CP 0,00 0,00 121.820,00 0,00 121.820,00 0,00 121.820,00
CcS 298.860,63 0,00 121.820,00 0,00 420.680,63
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CcP 969.219,83 0,00 495.945,16 0,00 1.465.164,99 0,00 1.465.164,99
CS 1.268.080,46 0,00 495.945,16 0,00 1.764.025,62
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016 &P 968.219,88 0:00 495.945,16 0,00  1465.164,99 000  1465.164,99
SALDO COMPETENZA 495.945,16
CSs 1.268.080,46 0,00 495.945,16 0,00 1.764.025,62
SALDO CASSA 495.945,16
USCITE ANNO: 2016
Classificazione Anno - Variazioni Variazione Variazione . .
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Titolo 1
Spese correnti
Funzione 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1010401 Personale CP 62.950,00 0,00 9.400,00 0,00 72.350,00 0,00 72.350,00
cs 62.950,00 0,00 9.400,00 0,00 72.350,00
1010407 Imposte e tasse CP 4.200,00 0,00 600,00 0,00 4.800,00 0,00 4.800,00
Ccs 4.200,00 0,00 600,00 0,00 4.800,00
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 4 CP 67.150,00 0,00 10.000,00 0,00 77.150,00 0,00 77.150,00
CSs 67.150,00 0,00 10.000,00 0,00 77.150,00

Utente: Basseti Luisa, Data di stampa: 15/07/2016

Pagina 1di 3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Funzione 1
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Titolo 2
Spese in conto capitale
Funzione 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO 3 - Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo
2060307 Trasferimenti di capitale

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3

Totale Capitoli Variati su Funzione 6
Funzione 7 - Funzioni nel campo turistico

SERVIZIO 1 - Servizi turistici
2070101 Acquisizione di beni immobili

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

SERVIZIO 2 - Manifestazioni turistiche
2070207 Trasferimenti di capitale

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2

Totale Capitoli Variati su Funzione 7

Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
2080101 Acquisizione di beni immobili

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 8
Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente

SERVIZIO 6 - Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi territ. e amb.
2090601 Acquisizione di beni immobili

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 6

Totale Capitoli Variati su Funzione 9

Utente: Basseti Luisa, Data di stampa: 15/07/2016

cpP
cs
cP
CS

CcpP
CS
cpP
Cs
CcP
Cs

CP
Cs

CcP
Ccs

CcP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs

CP
Ccs
CP
CSs
cpP
cs

CcP
Cs
CcP
cs
cpP
cs

67.150,00
67.150,00
67.150,00
67.150,00

0,00
10.000,00
0,00
10.000,00
0,00
10.000,00

0,00
293.940,00
0,00
293.940,00

10.000,00
16.700,00
10.000,00
16.700,00
10.000,00
310.640,00

773.372,56
887.054,38
773.372,56
887.054,38
773.372,56
887.054,38

50.900,78
73.308,73
50.900,78
73.308,73
50.900,78
73.308,73

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

141.945,16
141.945,16

141.945,16
141.945,16

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
146.945,16
146.945,16

324.000,00
324.000,00
324.000,00
324.000,00
324.000,00
324.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-55.000,00
-55.000,00
-55.000,00
-55.000,00
-55.000,00
-55,000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77.150,00
77.150,00
77.150,00
77.150,00

20.000,00
30.000,00
20.000,00
30.000,00
20.000,00
30.000,00

60.779,37
354.719,37
60.779,37
354.719,37

15.000,00
21.700,00
15.000,00
21.700,00
75.779,37

376.419,37

1.023.503,70
1.137.185,52
1.023.503,70
1.137.185,52
1.023.503,70
1.137.185,52

100.900,78
123.308,73
100.900,78
123.308,73

100.900,78
123.308,73

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130.000,00

130.000,00

130.000,00

77.150,00

77.150,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

60.779,37

60.779,37

15.000,00

15.000,00

75.779,37

893.503,70

893.503,70

893.503,70

100.900,78

100.900,78

100.900,78

Pagina 2 di 3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016

Utente: Basseti Luisa, Data di stampa: 15/07/2016

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

CcpP
Ccs

CP

Cs

834.273,34 0,00 540.945,16 -55.000,00 1.220.183,85

1.281.003,11 0,00 540.945,16 -55.000,00 1.666.913,62

901.423,34 0,00 550.945,16 -55.000,00 1.297.333,85
SALDO COMPETENZA 495.945,16

1.348.153,11 0,00 550.945,16 -55.000,00 1.744.063,62
SALDO CASSA 495.945,16

VARIAZIONE DI BILANCIO

130.000,00 1.090.183,85

130.000,00 1.167.333,85

Allegato A) alla delibera di giunta n. 31 del 15.07.2016

IL V.SINDACO
/<m_m1o Bonazza

ILS TARIO
Vin iNo fir. Todaro

o=

Pagina 3di 3



