

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 15/07/2016

VARIAZIONE DI BILANCIO

ENTRATE ANNO: 2016

USCITE ANNO: 2016									
Classificazione				Titolo 4				Titolo 4	
	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti		Variazione positiva		Variazione negativa		Definitivo
<i>Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti</i>									
<i>Categoria 1 - Alienazioni di beni patrimoniali</i>									
4011715 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI									
<i>Categoria 4 - Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico</i>									
4042530 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO									
<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 1</i>		CP	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
CS		CS	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
<i>Totale Capitoli Variati su Categoria 4</i>		CP	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
CS		CS	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</i>		CP	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
CS		CS	969.219,83	0,00	374.125,16	0,00	1.343.344,99	0,00	1.343.344,99
<i>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016</i>									
<i>SALDO COMPETENZA</i>		CS	1.268.080,46	0,00	495.945,16	0,00	1.465.164,99	0,00	1.465.164,99
CS		CS	1.268.080,46	0,00	495.945,16	0,00	1.465.164,99	0,00	1.465.164,99
<i>SALDO CASSA</i>									
CS		CS	1.268.080,46	0,00	495.945,16	0,00	1.465.164,99	0,00	1.465.164,99
<i>Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 4</i>									
CS		CS	67.150,00	0,00	10.000,00	0,00	77.150,00	0,00	77.150,00
<i>Funzione 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo</i>									
<i>SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</i>									
<i>Spese correnti</i>		Titolo 1							
<i>Personale</i>									
1010401 Personale		CP	62.950,00	0,00	9.400,00	0,00	72.350,00	0,00	72.350,00
		CS	62.950,00	0,00	9.400,00	0,00	72.350,00	0,00	72.350,00
<i>Imposte e tasse</i>									
1010407 Imposte e tasse		CP	4.200,00	0,00	600,00	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00
		CS	4.200,00	0,00	600,00	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00
<i>Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 4</i>									
CS		CS	67.150,00	0,00	10.000,00	0,00	77.150,00	0,00	77.150,00

USCITE ANNO: 2016

Totale Capitolii Variati su ENTRATE ANNO: 2016						
CP	969.219,83	0,00	495.945,16	0,00	1.465.164,99	0,00
		SALDO COMPETENZA	495.945,16			
CS	1.268.080,46	0,00	495.945,16	0,00	1.764.025,62	1.465.164,99
		SALDO CASSA	495.945,16			

Utente: Bassetti Luisa, Data di stampa: 15/07/2016

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE DI BILANCIO

	Totale Capitoli Variati su Funzione 1	CP	67.150,00	0,00	10.000,00	0,00	77.150,00	0,00	77.150,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CS	67.150,00	0,00	10.000,00	0,00	77.150,00	0,00	77.150,00
Titolo 2 Spese in conto capitale									
Funzione 6 - Funzioni i del settore sportivo e ricreativo									
SERVIZIO 3 - Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo									
2060307 Trasferimenti di capitale		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		CS	10.000,00	0,00	20.000,00	0,00	30.000,00	0,00	20.000,00
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
Totale Capitoli Variati su Funzione 6		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
Funzione 7 - Funzioni nel campo turistico									
SERVIZIO 1 - Servizi turistici									
2070101 Acquisizione di beni immobili		CP	0,00	0,00	141.945,16	0,00	60.779,37	0,00	60.779,37
		CS	293.940,00	0,00	141.945,16	0,00	354.719,37	0,00	60.779,37
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1		CP	0,00	0,00	141.945,16	0,00	354.719,37	0,00	60.779,37
SERVIZIO 2 - Manifestazioni turistiche									
2070207 Trasferimenti di capitale		CP	10.000,00	0,00	5.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		CS	16.700,00	0,00	5.000,00	0,00	21.700,00	0,00	15.000,00
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2		CP	10.000,00	0,00	5.000,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
Totale Capitoli Variati su Funzione 7		CP	10.000,00	0,00	146.945,16	0,00	75.779,37	0,00	75.779,37
		CS	310.640,00	0,00	146.945,16	0,00	376.479,37	0,00	75.779,37
Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti									
SERVIZIO 1 - Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi									
2080101 Acquisizione di beni immobili		CP	773.372,56	0,00	324.000,00	-55.000,00	1.023.503,70	130.000,00	893.503,70
		CS	887.054,38	0,00	324.000,00	-55.000,00	1.137.185,52	0,00	1.137.185,52
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1		CP	773.372,56	0,00	324.000,00	-55.000,00	1.023.503,70	130.000,00	893.503,70
Totale Capitoli Variati su Funzione 8		CP	887.054,38	0,00	324.000,00	-55.000,00	1.137.185,52	0,00	1.137.185,52
Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente									
SERVIZIO 6 - Parchi e servizi per la tutela ambientale dei verde, altri servizi territ. e amb.									
2090601 Acquisizione di beni immobili		CP	50.900,78	0,00	50.000,00	0,00	100.900,78	0,00	100.900,78
		CS	73.308,73	0,00	50.000,00	0,00	123.308,73	0,00	100.900,78
Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 6		CP	50.900,78	0,00	50.000,00	0,00	100.900,78	0,00	100.900,78
Totale Capitoli Variati su Funzione 9		CP	50.900,78	0,00	50.000,00	0,00	100.900,78	0,00	100.900,78
		CS	73.308,73	0,00	50.000,00	0,00	123.308,73	0,00	100.900,78

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	834.273,34	0,00	540.945,16	-55.000,00	1.220.183,85	130.000,00	1.090.183,85
		CS	1.281.003,11	0,00	540.945,16	-55.000,00	1.666.913,62		
		CP	901.423,34	0,00	550.945,16	-55.000,00	1.297.333,85	130.000,00	1.167.333,85
					SALDO COMPETENZA	495.945,16			
		CS	1.348.153,11	0,00	550.945,16	-55.000,00	1.744.063,62		
					SALDO CASSA	495.945,16			

Allegato A) alla delibera di giunta n. 31 del 15.07.2016

IL V.SINDACO Valerio Bonazza	IL SEGRETARIO Vincenzo fr. Todaro
	
	